
Identificador Apellidos y Nombre

32011846D

42745606

27328935J

25095213M

24795628H

46229390B

23260749K

29483259L

44042943J

25686323S

74846205L

25061579C

28965608Y

26482304N

30953943Z

29770404D

25070240X

23256516C

32047912B

33377438E

52158279Y

PALOMO GONZALEZ, CARMEN

BASSARMAL LAVADO, CARLOS

REY GARCIA, MË BEL

GARCIA BRENES, JUANA

VICIOSO SANCHEZ, INMACULADA

CEBALLOS HOOPER, MARIA

GARCIA NAVARRO, SONIA

GONZALEZ CAMACHO, FRANCISCO IGNACIO

DO#A TOLEDO, MIGUEL

MORALES NAVARRETE, MARIA PILAR

CABALLERO PINTO, MERCEDES

VILLANUEVA CABELLO, PILAR

BOTICARIO SALTO, MIGUEL

FERNANDEZ GARCIA, MARIA CARMEN

FERNANDEZ MONGE, BENSAMIN

FIDALGO LOPEZ, ANDRES

JIMENEZ MORENO, DANIEL

PARRA PEREZ, INOCENCIA

SERRANO SEGOVIA, SANDRA

AGUILAR CAPITAN, JUAN JOSE

CORZO VAZQUEZ, TRINIDAD

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE ENCARGADO SERVICIOS HOSTELERÍA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2005

PROVINCIA DE MALAGA

ANEXO I
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